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matkaraportti Speidernes Landsleirille 
Gjøvikiin 2025 
 
 
 
Matkakohde: Gjøvik 
Osallistujia: 5 (4 samoajaa ja yksi johtaja) 
Lippukunta: Messukylän Metsätytöt ry 
Piiri: Hämeen partiopiiri ry 
Ajankohta: 1.-13.7.2025 

 

Matkakertomus lyhyesti 

Heinäkuun alussa neljä Mety-samoajaa lähtivät yhden johtajan kanssa auton kyydissä kohti 
Norjaa. Samaa matkaa kanssamme kulkivat myös Viinikan Sinisten vartio. Menomatkaan 
kuului autossa istumisen lisäksi myös yö laivassa, matkan varrella olleiden kohteiden 
tutkiskelua sekä muutama yö Oslossa ennen itse leirille siirtymistä.  
 
Leirillä majoituimme international campissa, missä oli lähes joka ilta jotain yhteistä toimintaa 
ulkomaalaisille. Tutustuimme myös moniin norjalaisiin ulkomailta tulleiden leiriläisten lisäksi. 
Leirillä saimme ruokaa neljästi päivässä, mikä oli todella mukavaa, että omia ruokia ei 
tarvinnut kokata. Norjalaiseen tapaan kolme neljästä ateriasta oli kuitenkin vain leipää, mutta 
viime vuoden Roverway-leiriltä jo tutuksi tullut suklaalevite oli keskuudessamme suuressa 
suosiossa. Leirialueelta oli vapaa pääsy mennä bussilla Gjøvikin keskustaan kiertelemään 
kauppoja tai vaikka uimaan!  
 
Leirin loputtua 12. päivä, lähdimme takaisin kotia kohti. Pääsimme samana iltana 
Tukholmaan, missä vietimme tiiviin yön autossa nukkuen laivaterminaalin parkkipaikalla. 
Vietimme lähes koko seuraavan päivän laivassa ja illalla olimmekin jo takaisin Tampereella. 

Mikä meni hyvin? 

Oli mukava tehdä yhteistyötä Viinikan Sinisten kanssa meno- ja paluumatkoilla sekä leirin 
aikana. Meillä oli joka ilta leirillä nopeat kuulumiskierrokset ja oli kiva olla perillä muidenkin 
suomalaisten menoista. Matkasuunnitelma oli myös selkeä, mistä oli helppo pysyä perillä 
matkan vaiheista.  

Mikä ei onnistunut? Mitä olisi pitänyt ottaa huomioon suunnittelussa? 

Huonommin sujui deadlineista huolehtiminen esimerkiksi joidenkin lomakkeiden, 
varainkeruun ja matkakertomuksen suhteen. Myös varainkeruu kokonaisuudessaan oli 
huonosti suunniteltu ja toteutettu. Ongelmat sijoittuivat enemmänkin matkan suunnitteluun ja 



jälkipuintiin, matkalla ja leirillä ongelmia oli paljon vähemmän. Leiriltä jonkinlaisia 
epäonnistumisia oli vain leiriorganisaation puolesta, mihin me emme voineet vaikuttaa. 

 

Ohjelman/ matkan parhaat palat 

Matkan parhaat palat olivat ehdottomasti ennen leiriä pidetty omatoiminen oheismatka 
Oslossa, jolloin me kiertelimme kaupunkia, katselimme nähtävyyksiä, shoppailimme ja 
tietenkin söimme hyvin. Leirillä hauskinta oli vanhojen sekä uusien kavereiden kanssa 
oleminen. Solmimme monia uusia tuttavuuksia leirin aikana! 

Toteutuivatko tavoitteet? 

Pidimme reissulla hauskaa, mikä oli päätavoitteemme. Opimme paljon uusia asioita 
norjalaisesta partiokulttuurista ja saimme lukuisia uusia kokemuksia leirin aikana. Isona 
tavoitteena oli myös saada uusia kavereita ja se toteutuikin mallikkaasti! Saimme monia 
uusia ystäviä ulkomailta sekä Suomesta. 

Vinkit tuleville ryhmille 

Ennen matkaa perehtykää leirin ja maan partiokulttuuriin, jotta kulttuuri- ja tapaeroihin 
osataan varautua jo ennen matkaa. Suunnitelkaa matka ja reitti aikataulujen kanssa huolella. 
Leirillä osallistukaa mielenkiintoisiin aktiviteetteihin, mutta levätkää niin paljon kuin on tarve. 
Aina ei tarvitse herätä heti kahdeksalta :)  

Miten varainkeruu sujui, mitä opitte? 

Teimme varainkeruuta vain pienimuotoisesti. Se sujui hieman huonosti, koska olimme 
perehtymättömiä aiheesta ja vastuu varainkeruusta oli jaettu huonosti. Tästä opimme 
esimerkiksi vastuunjakoa, aikataulussa pysymistä ja tilausten hoitamista.  

Mitä seuraavaksi? 

Mitä jäi käteen? Mitä seuraavaksi aiotte? 

Matkalta saimme uusia kavereita ja uudenlaisia leirikokemuksia. Kansainväliset leirit 
kiinnostaa jatkossakin ja osa matkaseurueestamme on lähdössä jamboreelle Puolaan 2027. 
Ensi kesänä osallistumme Hämeen piirileirille Ilvekselle. 
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Matkan aikataulu: 
 
Tiistai 1.7. 
klo 15 Lähtö Tampereelta Viinikasta 
Pysähtyminen Auran ABC:llä, lähtöselvitys 
klo 19 satamassa terminaalissa 
 
Keskiviikko 2.7. 
Klo 6.10 Laiva Tukholmassa satamassa 
Matkalla: 
• Aamupala Södertäljessä 
• Örebro: Örebron linna, kävelyä vanhassa kaupungissa/keskustassa ja lounas 
• Karlstad, lounas Ikeassa 
Majoitus Oslossa: Bunks, Københavngata 10, Oslo, Norja 
retki Holmenkollenille 
Oslossa kiertelyä, mm. Oslon oopperatalolla 
 
Torstai 3.7. 
Oslossa kaupungissa kiertelyä, kirpputorikiertelyä, kaupunkiin tutustumista metrolla  
 
Perjantai 4.7 
pyöräilyä kaupunkipyörillä Oslossa, tutustumista Oslon patsaspuistoon, yleistä turisteilua 
 
Lauantai 5.7. 
Oslosta junamatka Gjovikiin, siirtyminen leirialueelle 
 
5.-12.7. Speidernes Landsleir Leiriosuus Gjovikissa 
 
Lauantai 12.7. 
Leiri päättyi aamulla, autolla Gjovik - Tukholma 
 
Sunnuntai 13.7. 
5.30 lähtöselvitys satamassa 
Laivamatka Tukholma-Turku 
19 Laiva Turussa 
21.30 Takaisin Tampereella 


